

Número de Factura 2024/023

Cliente: **MARTÍ SUBIAS MIQUEL** 48032178J
 Domicilio: **C/ Begur 27 1º2º**
 Ciudad: **08028 Barcelona**
 Tel:

Código	Artículo	Unidades	Precio Un.	Total
MANO DE OBRA Y MATERIALES				
	Demolicion paredes	1	3,770.00 €	3,770.00 €
	instalacion electrica	1	8,700.00 €	8,700.00 €
	reforma baño	1	3,500.00 €	3,500.00 €
	reforma cocina	1	3,600.00 €	3,600.00 €
	sacar papel + pintura	1	4,950.00 €	4,950.00 €
	baño suite	1	8,100.00 €	8,100.00 €
	Comedida cableado por enchufe calefacción electrica	1	1,800.00 €	1,800.00 €
	colocacion puertas	1	1,050.00 €	1,050.00 €
	colocacion parquet	1	2,185.00 €	2,185.00 €
	colocacion zocalo	1	550.00 €	550.00 €
	hacer techo pladur + tabique	1	8,650.00 €	8,650.00 €
	instalacion (plateria por todo) habitaciones + menjador	1	850.00 €	850.00 €
	trasladado pared con lana de roca	1	2,350.00 €	2,350.00 €
ALUMINIOS				
	cocina	1	1,200.00 €	1,200.00 €
	Comedor + matrimonio	1	2,565.00 €	2,565.00 €
	suplemento caplin registrable	1	480.00 €	480.00 €
	Modificacion perimetras + alerido a distancia	1	488.00 €	488.00 €
	HAB 1 + HAB 3	1	1,000.00 €	1,000.00 €
	Habitacion 2	1	800.00 €	800.00 €
	baño niños	1	650.00 €	650.00 €
	puerta cocina	1	590.00 €	590.00 €
	montaje aluminios	1	5,095.00 €	5,095.00 €
MATERIALES BAÑOS				
	BAÑO NIÑOS			
	M2 SEATTLE 7.50X9 0.9M (PAREDES)	1	761.40 €	761.40 €
	BANERA EASY 190X70 24179000	1	308.00 €	308.00 €
	VALVULA AUTOMATICA PARA BARRERA CON SIFON	1	42.75 €	42.75 €
	TAZA MERIDIAN DUAL 16MILESS 34224.000	1	256.00 €	256.00 €
	TANQUE WC MERIDIAN 16TANDARD 34124.000	1	212.00 €	212.00 €
	ASI. MERIDIAN CPT AMOR. SUPR. 8012AC200B	1	121.00 €	121.00 €
	MONOMONADO LAVABO MILOS BLANCO MATE	2	89.50 €	179.00 €
	COLUMNA DUCHA MILOS BLANCO MATE MONOMAN	1	228.00 €	228.00 €
	MUEBLE ESSENCE KUBIK 78 F48 H98			
	2 CAJONES SUSPENDIDO LATERALES NO VISTOS			
	VETA HORIZONTAL DESAQUE U CENTRADO			
	COLOR ROBLE AMAZONA	2	474.95 €	949.90 €
	SIN ORIFICIOS GRIFO PARA GRIFERIA	1	447.20 €	447.20 €
	VALVULA CLIC CLACK BLANCO MATE IMEX	2	13.50 €	27.00 €
	SIFON TIPO 7 DE 35	1	5.94 €	5.94 €
	GRIFOS SIN FIN 30X58	1	2.05 €	2.05 €
	CASQUILLO PLASTICO + TOMA LAVABO	1	2.70 €	2.70 €
	ESPEJO LISO 150X90 CON TRASERA	1	295.00 €	295.00 €
BAÑO SUITE				
	M2 STORM EARTH 60X90 1.44C (SUELO)	1	85.64 €	85.64 €
	M2 STORM WHITE 60X70 1.44C/ RESTO PAREDES	1	379.50 €	379.50 €
	M2 STORM WHITE BLINDO 10X20 (PAREDES DECOR)	1	263.70 €	263.70 €
	PLATO DUCHA DESIGN 110X90 BLANCO CV	1	378.00 €	378.00 €
	DUPLO WC ROCA ONE 80070020	1	301.00 €	301.00 €
	PLACA PL. DUAL WHITE 80016000	1	51.80 €	51.80 €
	TAZA MERIDIAN 58 SUSP 14624.000	1	249.00 €	249.00 €
	ASI Y TAPA MERIDIAN AMOR. 8012AC200B	1	121.00 €	121.00 €
	MONOMONADO LAVABO MILO MONZA ORO CEPILLADO	2	86.00 €	172.00 €
	VALVULA CLIC CLACK ORO CEPILLADO	1	39.80 €	39.80 €
	KIT DUCHA EMPOTRAR MONOMONADO MONZA			
	ORO CEPILLADO 60X80 30C	1	239.00 €	239.00 €
	GRIFO SUST BIKE MUNICH ORO CEPILLADO	1	126.00 €	126.00 €
	LAVABO OSIRIS BLANCO MATE 35.5 DIAM (2 UNIDAD	2	177.00 €	342.00 €
	MUEBLE ESSENCE KUBIK 78 F48 H98 2			
	CAJONES SUSPENDIDO COLOR NORDDATO			
	LATERAL VISTO IZQUIERDA LATERAL NO VISTO			
	DIRECHA VETA VERTICAL (2 unidades)	2	474.00 €	948.00 €
	TAPA ESPESOR 2CM NORDDATO 151X48X2			
	SIN ORIFICIOS	1	196.22 €	196.22 €
	ESPEJO TOKYO22900C ORO CEPILLADO 50X90 (2 U	2	219.00 €	438.00 €
	MAMPRA MOD. TWENTY FRONTAL DUCHA PERFIL			
	ORO CEPILLADO CRISTA TRANSPARENTE DE			
	180CM 1 FUJO + 1 CORREDERA	1	462.00 €	462.00 €
	INSTALACION DE MAMPRA	1	150.00 €	150.00 €
	Termo electric 150L	1	712.00 €	712.00 €
Aire acondicionado				
	micro clima montaje AACC	1	9,316.66 €	9,316.66 €
	MOBILIARI CHINA	1	4,658.33 €	4,658.33 €
	MUNTAGE CHINA	1	5,075.00 €	5,075.00 €
	SILESTONE darsae	1	3,500.00 €	3,500.00 €
	Montaje silestone	1	1,850.00 €	1,850.00 €
	Parquet FINFLOOR SUPREME	1	2,400.00 €	2,400.00 €
	zocalo 10cm	1	864.00 €	864.00 €
	Protector 5 rollos	5	82.00 €	260.00 €
	Puertas Lisa tipo black con bisetas	5	300.00 €	1,500.0